
IX JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2023
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 01/10/2023 11:33

Lugar/Place: Polideportivo Chencho-Castellón Hora Impresión acta: 01/10/2023 11:33

Fecha/Date: 1-oct.-23

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 135 LLUCH VALDEZ, ALAZNE JULLIET Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 18

2º 136 GRAMAJE MANZANA, AINHOA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 17

3º 152 CARNÉ SANCHIS, NORA Independiente Valenciana 16

4º 129 GOMEZ MARQUES, LEIRE Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 15

5º 140 MARI MARIN, SARA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 14

6º 24 LAPUENTE BURILLO, ANA Marianistas Zaragoza Aragonesa 13

7º 133 BLASCO SANMIGUEL, BALMA Almassora Club Patí Valenciana 12

8º 149 BALFAGÓN SULLER, MARA Club Patí Castalia Valenciana 11 C(1)

9º 137 SÁNCHEZ ROS, AITANA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 10 0:02:05,562

10º 141 RUIZ TORRENT, ISABEL Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 9 0:02:06,740

11º 150 GARCIA SEMPERE, CARLA Club Patí Castalia Valenciana 8 0:02:07,616

12º 143 NAVARRO GOMEZ, DIANA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 7 0:02:08,520

13º 157 ESTEVE LOPEZ, SARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6 0:02:08,880

14º 147 MARTI MERCADER, PAULA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 5 0:02:11,246

15º 131 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA MARIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 4 0:02:11,396 C(1)

16º 339 MALPICA GUERRERO, HELEN Club Patinaje Helike Valenciana 3 0:02:11,778

17º 153 GOMEZ CIRUGEDA, LEYRE Avant Club de Patinatge Valenciana 2 0:02:12,960

18º 156 SAMPEDRO GARCIA, PAULA ELENA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 1 0:02:24,996



IX JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2023
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 01/10/2023 13:22

Lugar/Place: Polideportivo Chencho-Castellón Hora Impresión acta: 01/10/2023 13:22

Fecha/Date: 1-oct.-23

Prueba/Race: 3000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 152 CARNÉ SANCHIS, NORA Independiente Valenciana 18 W(1)

2º 140 MARI MARIN, SARA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 17

3º 129 GOMEZ MARQUES, LEIRE Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 16

4º 131 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA MARIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 15 DNF

5º 136 GRAMAJE MANZANA, AINHOA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 14 DNF

6º 24 LAPUENTE BURILLO, ANA Marianistas Zaragoza Aragonesa 13 DNF

7º 133 BLASCO SANMIGUEL, BALMA Almassora Club Patí Valenciana 12 DNF

8º 135 LLUCH VALDEZ, ALAZNE JULLIET Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 11 DNF

9º 150 GARCIA SEMPERE, CARLA Club Patí Castalia Valenciana 10 DNF

10º 149 BALFAGÓN SULLER, MARA Club Patí Castalia Valenciana 9 DNF

11º 143 NAVARRO GOMEZ, DIANA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 8 DNF

12º 137 SÁNCHEZ ROS, AITANA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 7 DNF

13º 141 RUIZ TORRENT, ISABEL Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 6 DNF

14º 339 MALPICA GUERRERO, HELEN Club Patinaje Helike Valenciana 5 DNF

15º 157 ESTEVE LOPEZ, SARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4 DNF

16º 153 GOMEZ CIRUGEDA, LEYRE Avant Club de Patinatge Valenciana 3 DNF

17º 147 MARTI MERCADER, PAULA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 2 DNF

18º 156 SAMPEDRO GARCIA, PAULA ELENA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 1 DNF



IX Jornada Liga Comunidad Valenciana 2023

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO
PUNTOS / POINTS

1-oct.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Polideportivo 

Chencho-

Castellón

Polideportivo 

Chencho-

Castellón

TODAS 01-oct 01-oct

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT ELIMINACION PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 152 CARNÉ SANCHIS, NORA Independiente Valenciana 16 18 34

2º 140 MARI MARIN, SARA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 14 17 31

3º 129 GOMEZ MARQUES, LEIRE Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 15 16 31

4º 136 GRAMAJE MANZANA, AINHOA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 17 14 31

5º 135 LLUCH VALDEZ, ALAZNE JULLIET Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 18 11 29

6º 24 LAPUENTE BURILLO, ANA Marianistas Zaragoza Aragonesa 13 13 26

7º 133 BLASCO SANMIGUEL, BALMA Almassora Club Patí Valenciana 12 12 24

8º 149 BALFAGÓN SULLER, MARA Club Patí Castalia Valenciana 11 9 20

9º 131 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA MARIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 4 15 19

10º 150 GARCIA SEMPERE, CARLA Club Patí Castalia Valenciana 8 10 18

11º 137 SÁNCHEZ ROS, AITANA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 10 7 17

12º 143 NAVARRO GOMEZ, DIANA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 7 8 15

13º 141 RUIZ TORRENT, ISABEL Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 9 6 15

14º 157 ESTEVE LOPEZ, SARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6 4 10

15º 339 MALPICA GUERRERO, HELEN Club Patinaje Helike Valenciana 3 5 8

16º 147 MARTI MERCADER, PAULA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 5 2 7

17º 153 GOMEZ CIRUGEDA, LEYRE Avant Club de Patinatge Valenciana 2 3 5

18º 156 SAMPEDRO GARCIA, PAULA ELENA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 1 1 2


